Общество с ограниченной ответственностью "СКЕПТРУМ"
ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии об определении победителя торгов
13.06.2019 г.
В 11:00 повестка дня:
подведение итогов торгов по продаже подвергнутого аресту Московским РОСП  УФССП России по Республике Татарстан по исполнительному производству №77943/18/16005-ИП от 08.10.2018 г., принадлежащее должнику Саттаровой Гузель Ильгизовне имущества - Квартира, площадь 59,9 кв.м., адрес: РТ, г. Казань, ул. Бойничная, д.10, кв.37 (973,Саттарова Г.И.); расположенного по адресу: Татарстан Респ, Казань г, Бойничная ул. Залогодержатель (Взыскатель): ГК АСВ КУ ПАО "Татфондбанк".

Присутствовали следующие члены комиссии:
	Роль участника комиссии
	ФИО участника комиссии
	Должность

Предложения участников торгов:

	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Сведения об участниках торгов (ФИО, наименование юридического лица)
	Предложенная цена, руб.

	842
	08.06.2019 18:48
	Закирзянов Марат Фаритович
	2 881 025.00

Постановили:
Признать победителем торгов по продаже подвергнутого аресту Московским РОСП  УФССП России по Республике Татарстан по исполнительному производству №77943/18/16005-ИП от 08.10.2018 г., принадлежащее должнику Саттаровой Гузель Ильгизовне имущества - Квартира, площадь 59,9 кв.м., адрес: РТ, г. Казань, ул. Бойничная, д.10, кв.37 (973,Саттарова Г.И.); расположенного по адресу: Татарстан Респ, Казань г, Бойничная ул. Залогодержатель (Взыскатель): ГК АСВ КУ ПАО "Татфондбанк",

участника №842: Закирзянов Марат Фаритович, 22.03.1969 г. рождения, гражданство РФ, паспорт 9215 983822 выдан Отделом УФМС России по Республике Татарстан в Вахитовском районе г.Казани 21.01.2016 года, код подразделения 1600-003, адрес регистрации: 420025, Российская Федерация, Республика Татарстан, Казань г., Садовая (Большие Клыки) ул., д. 5a.

Цена продажи имущества составляет: 2 881 025.00 (Два миллиона восемьсот восемьдесят одна тысяча двадцать пять) руб. ноль копеек без учета НДС.
	Роль участника комиссии
	За/Против
	Подпись
	ФИО участника комиссии